
Diário Oficial do
L E G I S L A T I V O

 Câmara Municipal de Santo Amaro - BA 

Terça-feira •  11 de dezembro de 2018 •  Ano IV • Edição Nº 185

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  N E L S O N  D A  S I L V A  C O E L H O

h t t p : / / c m s a n t o a m a r o b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

CÂMARA MUNICIPAL .................................................................................... 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

EDITAL DE CONVOCAÇÃO (EDITAL Nº 008/2018) ..................................................................... 2



Terça-feira
11 de dezembro de 2018
Ano IV • Edição Nº 185

- 2 -

 Câmara Municipal de Santo Amaro - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m s a n t o a m a r o b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: CÂMARA MUNICIPAL

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
EDITAL DE CONVOCAÇÃO (EDITAL Nº 008/2018)

Cámara de Vereadores de Santo Amaro

Estado da Bahia

 

EDITAL DE CONVOCACÃO Nº08/2018 DE SESSÃO

ESPECIAL PARA ELEIÇÃO DA MESA DIRETORA

BIÉNIO 2019-2020

Considerando o que dispõe 0 Art. 15 do Regimento Interno da

Câmara de Vereadores de Santo Amaro quanto a eleição para

renovação da Mesa Diretora para o biênio subsequente.

Considerando o que dispõe o Art. 22, inciso I e alínea A do

Regimento Interno, quanto às atribuições legais da Presidência, O

SENHOR PRESIDNETE RESOLVE:

CONVOCAR os Edis desta Casa de Legislativa para a sessão

ESPECIAL que ocorrerá no dia 15 de dezembro do corrente

ano, em horário regimental (18:30), quando será realizada a

eleição da Nova Mesa Diretora para o biênio subsequente,

2019-2020.

Fica a partir desta data aberto prazo de inscrições para a

coneorrência a todos os cargos como: Presidente, Vice—presidente,

lº e 2ª Secretários da Mesa Diretora, sendo este prazo encerrado

conforme determina o regimento interno 24 horas antes da

realização da sessão, ou seja, até ás 18:30 do dia 14/12/2018.

Gabinete da Presidência, ] 1 de dezembro de 2018

Nelson da Silva Coelho

Presidente da Câmara

DEPT“ LEGISLATIVO

EM '? ºiºªi/iªi?

---. age—cms

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	CÂMARA MUNICIPAL
	ATOS OFICIAIS
	EDITAL DE CONVOCAÇÃO (EDITAL Nº 008/2018)



		+55 (71) 4062-9110
	2018-12-11T11:28:49-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




